
Pravidla slevy 100 Kč 

1. Úvodní ustanovení

a) Společnost CENTROPOL ENERGY, a. s., IČO: 254 58 302, se sídlem Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí

nad Labem pod sp. zn. B 1457 (dále jen „Centropol“) a zákazník jsou stranou Smlouvy o poskytování

služeb elektronických komunikací (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytování služeb

elektronických komunikací Centropolem zákazníkovi.

b) Tato pravidla stanovují podmínky, za kterých zákazníkovi vznikne právo na dočasnou slevu

z měsíčního poplatku hrazeného dle smlouvy.

2. Právo na slevu má zákazník za současného splnění obou následujících podmínek:

a) Podmínkou čerpání slevy je sjednání tarifu VÍCE nebo tarifu HODNĚ. Při sjednání jiného tarifu nebo

změně na jiný tarif se sleva neuplatní.

b) Sleva je poskytována pouze zákazníkům, kteří mají paralelně se smlouvou s Centropolem uzavřenou

též Smlouvu o poskytování (sdružených) služeb dodávky elektřiny a/nebo plynu, na jejímž základě

Centropol dodává některou z uvedených komodit alespoň do jednoho odběrného místa zákazníka.

3. Výše slevy a způsob jejího poskytnutí

a) Sleva je poskytována ve výši 100 Kč z měsíčního poplatku tarifu VÍCE nebo HODNĚ podle aktuálního

ceníku Centropolu. Výše slevy je konečná a zahrnuje i příslušnou daň z přidané hodnoty.

b) Sleva bude zákazníkovi poskytována po dobu prvních dvanácti (12) měsíců, v jejichž průběhu mu

budou ze strany Centropolu na základě smlouvy poskytovány příslušné služby elektronických

komunikací a během nichž současně Centropol dodává elektřinu a/nebo plyn do některého

z odběrných míst zákazníka. Přestane-li Centropol z jakéhokoliv důvodu některou z uvedených

komodit do odběrného místa zákazníka dodávat, zaniká k danému dni zákazníkovi právo na slevu.

Obdobně to platí v případě, že zákazník změní tarif na jiný než VÍCE nebo HODNĚ.

c) Dojde-li k ukončení smlouvy před uplynutím maximální doby, po kterou je sleva poskytována, nemá

zákazník právo na slevu ani jakoukoli její náhradu za měsíce, v nichž smlouva již nadále netrvá.

Zákazník v žádném případě nemá vůči Centropolu nárok na úhradu částky odpovídající nevyčerpané

slevě v penězích.

d) Každý zákazník má právo čerpat slevu z tarifu VÍCE nebo z tarifu HODNĚ podle těchto pravidel jen

jednou, a to i tehdy, uzavře-li s Centropolem Smlouvu o poskytování služeb elektronických

komunikací opakovaně, popř. uzavře-li s Centropolem více takových smluv současně.

e) Sleva bude Centropolem při splnění všech podmínek vyplývajících z těchto pravidel automaticky

zohledněna ve vyúčtování doručeném zákazníkovi ze strany Centropolu v souladu se smlouvou.

Pro slevu se uplatní pravidlo poměrného účtování. To znamená, že je-li měsíční poplatek účtován

jen poměrně za část zúčtovacího období (např. při aktivaci v průběhu měsíce) podle počtu dní

zbývajících do konce zúčtovacího období, je týmž poměrem zohledněna také sleva. Obdobně to platí

i při zániku práva na slevu v průběhu zúčtovacího období (např. přestane-li zákazník splňovat

podmínky dle odst. 2 těchto pravidel).

f) Slevu podle těchto pravidel není možné kombinovat s ostatními slevami z nabídky služeb mobilního

operátora od Centropolu. Tuto slevu však zákazník může kombinovat s dlouhodobou nabídkou

Centropolu, kdy zákazník může měsíčně zdarma čerpat až:

a. 20 minut volání za odběr elektřiny u Centropolu;

b. 30 minut volání za odběr plynu od Centropolu.


